

# **Solhøj Transport Holding ApS**

**CVR-nr.: 39052105**

Solhøjvej 77  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/12/2022**

---

**Johnny Vestergaard Schirmacher**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Solhøj Transport Holding ApS  
Solhøjvej 77  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 39052105  
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 19.873 kr. mod -25.049 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på 188.189 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.613</b>	<b>-11.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.613</b>	<b>-11.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.338	-5.692
Øvrige finansielle omkostninger	1	-13.667	-13.498
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>16.058</b>	<b>-30.315</b>
Skat af årets resultat		3.815	5.266
<b>Årets resultat</b>		<b>19.873</b>	<b>-25.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.338	-5.692
Overført resultat		-13.465	-19.357
<b>I alt</b>		<b>19.873</b>	<b>-25.049</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 518.975	kr. 485.637
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>518.975</b>	<b>485.637</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>518.975</b>	<b>485.637</b>
Likvide beholdninger		17.814	17.994
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.814</b>	<b>17.994</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>536.789</b>	<b>503.631</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		218.975	185.637
Overført resultat		-80.786	-67.321
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>188.189</b>	<b>168.316</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.362	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		334.737	329.703
Skyldig selskabsskat		4.558	592
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.943	5.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>348.600</b>	<b>335.315</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>348.600</b>	<b>335.315</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>536.789</b>	<b>503.631</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	185.637	-67.321	168.316
Årets resultat	0	33.338	-13.465	19.873
Egenkapital, ultimo	50.000	218.975	-80.786	188.189

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	13.403	12.655
Øvrige finansielle omkostninger	264	843
	<u>13.667</u>	<u>13.498</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
Kostpris 1. oktober	300.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>300.000</b></u>
Nettoopskrivninger 1. oktober	185.637
Resultatandele i dattervirksomheder	33.338
<b>Nettoopskrivninger 30. september</b>	<u><b>218.975</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>518.975</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn og retsform, hjemsted samt ejerandel	Egenkapital	Resultat
Solhøj Transport ApS, Hedehusene, 100 %	518.975	33.338

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2022.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	